
 

 
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю :

 

1. Возбудить дело № 388-05-2/2018 по признакам нарушения части 1 статьи
14.4, части 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» со стороны ООО Научно-производственная
коммерческая фирма «Комплектстройсервис» (<…>), выразившегося в
использовании ООО Научно-производственная коммерческая фирма
«Комплектстройсервис» (<…>

фирменного наименования сходного до степени смешения фирменного
наименования ООО Научно-производственная коммерческая фирма
«Комплектстройсервис» (с ОГРН <…>).

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 388-05-2/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель                                                                                                    <…>


